MACAÉ, 9 DE MARÇO DE 2021 • EDIÇÃO 195 • ANO I 5

PODER LEGISLATIVO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

LEI ESTADUAL Nº 6081 DE 21.11.2011

Portaria 083/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, Re-
solve:
Art.1º - Designar os servidores Filipe Carneiro Teixeira ,matr. 5550-6, Jorge Luiz G. da
Silva, matrícula 4364-8, Rosielma Nunes Barreto, matrícula 3341-3, como fiscais nas
contratações de serviços de buffet.
Art. 2º - Os efeitos desta portaria retroagem a data de assinatura do instrumento con-
tratual.

Câmara Municipal de Macaé,12 de fevereiro de 2021.

NILTON CÉSAR PEREIRA MOREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Macaé

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ERRATA - PRESTAÇÃO DE CONTAS DE TERMO
DE FOMENTO CONCEDIDO – 002/2017

Beneficiário:
Liga Beneficente São João Batista de Macaé

Concedente:
Fundo Municipal de Saúde

Valor Concedente da parcela:
R$ 103.000,00 (Cento e três mil reais)

Total do Termo de Fomento:
R$ 1.030,00,00 (Um milhão e trinta mil reais)

Exercício:
2018 (8ª Parcela)

HOMOLOGO, REGULAR.

LICIANE FURTADO CARDOSO
Secretária Municipal de Saúde

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ERRATA - PRESTAÇÃO DE CONTAS DE TERMO
DE FOMENTO CONCEDIDO – 002/2017

Beneficiário:
Liga Beneficente São João Batista de Macaé

Concedente:
Fundo Municipal de Saúde

Valor Concedente da parcela:
R$ 103.000,00 (Cento e três mil reais)

Total do Termo de Fomento:
R$ 1.030,00,00 (Um milhão e trinta mil reais)

Exercício:
2018 (9ª Parcela)

HOMOLOGO, REGULAR.

LICIANE FURTADO CARDOSO
Secretária Municipal de Saúde

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ERRATA - PRESTAÇÃO DE CONTAS DE TERMO
DE FOMENTO CONCEDIDO – 002/2017

Beneficiário:
Liga Beneficente São João Batista de Macaé

Concedente:
Fundo Municipal de Saúde

Valor Concedente da parcela:
R$ 103.000,00 (Cento e três mil reais)

Total do Termo de Fomento:
R$ 1.030,00,00 (Um milhão e trinta mil reais)

Exercício:
2018 (10ª Parcela)

HOMOLOGO, REGULAR.

LICIANE FURTADO CARDOSO
Secretária Municipal de Saúde

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
LEI MUNICIPAL Nº. 4.379 DE 2017 E Nº:2.965 DE 2007

EDITAL COMAS 02/2021

A Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - COMAS de Macaé/RJ, no
uso de suas atribuições legais, consoante à LOAS e à Lei Municipal Nº 4.379/2017;
convoca os Conselheiros Titulares e Suplentes, e demais interessados para a Planária
ordinária  à realizar-se no dia 17 (dezessete ) de março de 2021(quarta –feira ), 1ª
Convocação às 13 h e 30 minutos; 2ª Convocação às 14 h. Considerando a Pandemia
estabelecida pela OMS(COVID19) e as medidas de prevenção para não disseminação
do vírus  adotadas pelo município de Macaé,  a reunião acontecerá  de forma online
através aplicativo Meet Google. Para participar da reunião no Google Meet, clique nes-
te link: meet.google.com/tgg-sifx-eqd  ou abra o Meet e digite este código: tgg-sifx-eqd
1-  Leitura e aprovação da ata da reunião anterior.
2- Deliberação do Superávit Financeiro 2020;
3- Assuntos gerais

Macaé, 08 de março de 2021.

Carolina Torrubia Lazera.
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - COMAS- Macaé/RJ